10:00 H

1 FALCONS SABADELL "B"

8 CTT BADALONA ALEVI

GRUP A

11:30 H

3-0

5 CETT ESPARREGUERA

4 CTT ATENEU POBLENOU

O

FALCONS SABADELL "B"

e

CTT ATENEU POBLENOU

13:00 H

3-0

3 CTT BADALONA JUVENIL "A"

6 AGRUPACIO CONGRES

C

1-2

3-0

7 CTT RIPOLLET MASCULI

2 FALCONS SABADELL "A"

TT BADALONA JUVENIL "A"

FALCONS SABADELL "A"

FALCONS SABADELL "B"

FALCONS SABADELL "B" 1r class
1-2

FALCONS SABADELL "A"

perdedor a

perdedor b

perdedor c

perdedor d

0-3

perdedor e

perdedor f:TT BADALONA JUVENIL "A"

1-2
FALCONS SABADELL "A" 2n class

CTT ATENEU POBLENOU
CTT ATENEU POBLENOU 3r class

1-2

CTT BADALONA ALEVI

g

CETT ESPARREGUERA

CTT BADALONA JUVENIL "A" 4t class

3-0

AGRUPACIO CONGRES

h

CTT RIPOLLET MASCULI

CETT ESPARREGUERA

CETT ESPARREGUERA 5é class
3-0

AGRUPACIO CONGRES

perdedor g

perdedor h

3-0
AGRUPACIO CONGRES 6¢é class

CTT BADALONA ALEVI
CTT BADALONA ALEVI 7é& class

1-2

CTT RIPOLLET MASCULI

CTT RIPOLLET MASCULI 8é class




(teclejant el n°personal surt el nom automatic)

10:00 H
QUAR

TAULA 1

10:00 H
QUAR

TAULA 2

10:00 H
QUAR

TAULA 3

10:00 H
. AR

TAULA 4

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

ne pers.

1511
119
1511
119

ne pers.

4282
4779
4282
6729

ne pers.

5109
7379
5109
7379

n° pers.

7078
6732
7078
6732

CIRCUIT PROMESES

EQUIP AB
FALCONS SABADELL "B"

RUIZ Ivan
SAYAGO Alex
RUIZ Ivan
SAYAGO Alex

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CETT ESPARREGUERA

OLLE Alex
OLLE Xavier
OLLE Alex
MESTA Javier

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT BADALONA JUVENIL "A"

BOCANEGRA Alexander
RZAYEV Nijad
BOCANEGRA Alexander
RZAYEV Nijad

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

CIRCUIT PROMESES

EQUIP AB
CTT RIPOLLET MASCULI

BARCELO Enric
Marc Miro
BARCELO Enric

Marc Miro

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

BADALONA
EQUIP YX
ne pers. CTT BADALONA ALEVi
6742 BOCANEGRA Sergio
6465 MENINO Eudald
6742 BOCANEGRA Sergio
6465 MENINO Eudald
| FALCONS SABADELL "B"
| 3-0
EQUIP YX
ne pers. CTT ATENEU POBLENOU
5684 PERSEGUER Daniel
6916 MORENO Ivan
5684 PERSEGUER Daniel
5686 HILARI Julio
| CTT ATENEU POBLENOU
| 1-2
EQUIP YX
ne pers. AGRUPACIO CONGRES
6189 COCHRAN Jordi
6333 BELENGUER David
6189 COCHRAN Jordi
6333 BELENGUER David
|  CTT BADALONA JUVENIL "A"
| 3-0
EQUIP YX
ne pers. FALCONS SABADELL "A"
3174 CHACON Mateu
5587 FERNANDEZ Raul
3174 CHACON Mateu
5587 FERNANDEZ Raul

| FALCONS SABADELL "A"

| 0-3

DATA :

1rJoc
11-7
11-6
11-4

1rJoc
11-9
11-8
8-11

1rJoc

13-11
11-1
11-5

1rJoc
4-11
8-11
8-11

01/02

2n Joc
11-5
11-4
11-4

2n Joc
4-11
11-4
4-11

2n Joc
9-11
7-11
8-11

2n Joc
4-11
9-11
6-11

GRUP:

3rJoc
11-7
11-2
11-9

3rJoc
5-11
11-8
9-11

3rJoc
11-5

11-8

11-4

3rJoc
4-11

15-17
11-8

4rt Joc

4rt Joc
3-11

4rt Joc
11-9

11-4

11-7

4rt Joc

6-11

5&Joc JOCS TOTAL

3-0 1-0
3-0 2-0
3-0 3-0
5¢Joc JOCS TOTAL
1-3 0-1
3-0 1-1
0-3 1-2

5&Joc JOCS TOTAL

3-1 1-0
3-1 2-0
3-1 3-0

5éJoc JOCS TOTAL

0-3 0-1
0-3 0-2
1-3 0-3



11:30 H

TAULA 1

11:30H

TAULA 2

11:30H
O

TAULA 3

11:30H
O

TAULA 4

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

ne pers.

119
1511
119
1511

ne pers.

5109
7379
5109
7379

EQUIP AB
FALCONS SABADELL "B"

SAYAGO Alex
RUIZ lvan
SAYAGO Alex
RUIZ Ivan

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT BADALONA JVENIL "A"

BOCANEGRA Alexander
RZAYEV Nijad
BOCANEGRA Alexander
RZAYEV Nijad

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB

n° pers. CTT ESPARRAGUERA

6729
4779
4282
6729

MESTA Javier
OLLE Xavier
OLLE Alex
MESTA Javier

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB

n° pers. AGRUPACIO CONGRES

6333
6189
6333
6189

BELENGUER David
COCHRAN Jordi
BELENGUER David
COCHRAN Jordi

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

ne pers.

5684
6916
5686
6916

ne pers.

5587
3174
5587
3174

EQUIP YX
CTT ATENEU POBLENOU

PERSEGUER Daniel
MORENO Ivan
HILARI Julio
MORENO Ivan

FALCONS SABADELL "B"

3-0

EQUIP YX
FALCONS SABADELL "A"

FERNANDEZ Raul
CHACON Mateu
FERNANDEZ Raul
CHACON Mateu

FALCONS SABADELL"A"

1-2

EQUIP YX

n° pers. CTT BADALONA ALEV|

6465
6742
6465
6742

MENINO Eudald
BOCANEGRA Sergio
MENINO Eudald
BOCANEGRA Sergio

CTT ESPARRGUERA

3-0

EQUIP YX

n° pers. CTT RIPOLLET MASC ULI

6732
7078
6732
7078

MARC Miro
BARCELO Enric
MARC Miro
BARCELO Enric

AGRUPACIO CONGRES

3-0

DATA :

1rJoc
6-11
11-4
8-11

1rJoc

10-12
8-11
11-6

1rJoc
11-9
11-8
8-11

1rJoc
11-4

12-10
11-5

01/02

2n Joc
11-5
11-9
11-3

2n Joc
17-15
13-11
11-7

2n Joc
11-4
13-11
11-7

2n Joc
11-9
12-14
9-11

GRUP:

3rJoc
11-4
11-4
11-6

3rJoc
8-11
6-11
11-3

3rJoc
11-7
7-11
7-11

3rJoc
7-11
11-6
11-6

4rt Joc
12-10

11-8

4rt Joc
9-11
9-11

4rt Joc

11-4
11-5

4rt Joc
8-11
10-12
11-9

5&Joc JOCS TOTAL

3-1 1-0
3-0 2-0
3-1 3-0

5&Joc JOCS TOTAL

1-3 0-1
1-3 0-2
3-0 1-2

5&Joc JOCS TOTAL
3-0 1-0
3-1 2-0
11-7 3-2 3-0

5&Joc JOCS TOTAL
11-7 3-2 1-0
11-3 3-2 1-0
3-1 3-0



13:00H

A

TAULA 1

13:00 H

4 O

TAULA 2

13:00 H

TAULA 3

13:00 H

TAULA 4

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

ne pers.

3174
5587
3174
5587

ne pers.

5109
7379
5109
7379

ne pers.

4282
4779
4282
6729

ne pers.

7078
6732
7078
6732

EQUIP AB
FALCONS SABADELL "A"

CHACON Mateu
FERNANDEZ Raul
CHACON Mateu
FERNANDEZ Raul

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT BADALONA ALEVI

BOCANEGRA Alexander
RZAYEV Nijad
BOCANEGRA Alexander
RZAYEV Nijad

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT ESPARRAGUERA

OLLE Alex
OLLE Xavier
OLLE Alex
MESTA Javier

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT RI'POLLET MASCULI

BARCELO Enric
MARC Miro
BARCELO Enric
MARC Miro

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

ne pers.

119
1511
119
1511

ne pers.

5684
6916
5684
5686

ne pers.

6189
6333
6189
6333

ne pers.

6465
6742
6465
6742

EQUIP YX
FALCONS SABADELL "B"

SAYAGO Alex
RUIZ Ivan
SAYAGO Alex
RUIZ Ivan

FALCONS SABADELL "B"

1-2

EQUIP YX
CTT ATENEU POBLENOU

PERSEGUER Daniel
MORENO Ivan
PERSEGUER Daniel
HILARI Julio

CTT ATENEU POBLENOU

1-2

EQUIP YX
AGUPACIO CONGRES

COCHRAN Jordi
BELENGUER David
COCHRAN Jordi
BELENGUER David

CTT ESPARRAGUERA

3-0

EQUIP YX
CTT BADALONA ALEVI

MENINO Eudald
BOCANEGRA Sergio
MENINO Eudald
BOCANEGRA Sergio

CTT BADALONA ALEVI

1-2

DATA :

1rJoc
8-11
8-11
7-11

1rJoc

11-13
11-8
9-11

1rJoc

13-11
11-9
8-11

1rJoc
11-9
9-11

12-14

01/02

2n Joc
8-11
9-11
17-15

2n Joc
6-11
11-4
12-10

2n Joc
11-8
11-9
11-8

2n Joc
10-12
11-7
5-11

GRUP:

3rJoc

13-15
11-9
11-9

3rJoc
9-11
5-11

11-13

3rJoc
11-6
7-11
11-5

3rJoc

12-10
2-11
6-11

4rt Joc

4-11
14-12

4rt Joc

17-15
11-9

4rt Joc

7-11
13-11

4rt Joc
11-2
10-12

5&Joc JOCS TOTAL

0-3 0-1
1-3 0-2
3-1 1-2

5¢Joc JOCS TOTAL
0-3 0-1
3-1 1-1
12-14 | 2-3 1-2

5&Joc JOCS TOTAL

3-0 1-0
11-7 3-2 2-0
3-1 3-0

5&Joc JOCS TOTAL

3-1 1-0
1-3 1-1
0-3 1-2



SORTEIG

SORTEIG

371904

31900

37190d

371904

31900

3790d

37804

37900

31804

37804

37900

31804




SORTEIG

SORTEIG

371904

31900

37190d

371904

31900

3790d

37804

37900

31804

37804

37900

31804




